

---

# Orange-Base ApS

**CVR-nr.: 37656208**

Rensdyrvej 15  
8960 Randers SØ

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/06/2024**

---

**Ronald van den Hoorn**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Orange-Base ApS  
Rensdyrvej 15  
8960 Randers SØ  
  
Telefonnummer: 81754530  
e-mailadresse: ronald.van.den.hoorn@gmail.com  
  
CVR-nr.: 37656208  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

**Bankforbindelse** Arbejdernes Landsbank  
Østervold 18  
8900 Randers  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet driver konsulentvirksomhed og sælger CFO-services.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør et tab på 16.865 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende taget aktivitetsniveauet i betragtning.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-8.343</b>	<b>351.408</b>
Administrationsomkostninger		-15.593	-30.545
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-23.936</b>	<b>320.863</b>
Andre finansielle indtægter		5.808	
Øvrige finansielle omkostninger		-3.017	-8.994
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-21.145</b>	<b>311.869</b>
Skat af årets resultat		4.280	-69.584
<b>Årets resultat</b>		<b>-16.865</b>	<b>242.285</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	
Overført resultat		-416.865	242.285
<b>I alt</b>		<b>-16.865</b>	<b>242.285</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		48.832	9.467
Tilgodehavende skat		11.280	30.416
Tilgodehavender moms og afgifter		1.144	716
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>61.256</b>	<b>40.599</b>
Likvide beholdninger		841.552	884.954
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>902.808</b>	<b>925.553</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>902.808</b>	<b>925.553</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		439.808	856.673
Forslag til udbytte		400.000	
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>889.808</b>	<b>906.673</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	15.450
Skyldig moms og afgifter			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	3.430
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>13.000</b>	<b>18.880</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>13.000</b>	<b>18.880</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>902.808</b>	<b>925.553</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	856.673	0	906.673
Årets resultat		383.135	-400.000	-16.865
Egenkapital, ultimo	50.000	1.239.808	-400.000	889.808

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Med henvisning til årsregnskabslovens § 98b, stk. 3, nr. 2, oplyses ledelsens vederlag ikke særskilt.